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  • Syryjscy kapłani zachęcają wiernych do modlitwy za zakładników organizacji „Islamskie
Państwo”. Niedawno w pobliżu miasta Homs przestępcy złapali ponad 200 osób, wśród których
160 są chrześcijanami. Mieszkańcy kraju są bardzo przestraszeni. Wielu myśli o tym, aby
przenieść się do bezpieczniejszych miast, a nawet innych państw. Katolicki i prawosławny
Kościoły Syrii próbują pomóc w odnalezieniu zakładników i uspokojeniu ludności. Członek
Syryjskiej Wspólnoty Katolickiej Mar Musy ojciec Dżihad Yusuf wyraził nadzieję, że za pomocą
modlitewnego wsparcia wiernych serca przestępców powinny napełnić się miłosierdziem. 
    
    • W pielgrzymce do Świętej Bramy Bazyliki Watykańskiej wierni przejdą specjalną pieszą
trasą. O tym zawiadomił sekretariat organizacyjny Nadzwyczajnego Jubileuszu Miłosierdzia.
Trasa będzie przełożona od Zamku Świętego Anioła wzdłuż ulicy Via della Kanchyliatsyone,
przez plac Piusa XII i św. Piotra. Zgłosić udział w pielgrzymce do Świętej Bramy można przez
Internet zaczynając od października. Według organizatorów, taki system pozwoli wiernym
skrócić czas oczekiwania do minimum i zapewni podczas pieszej pielgrzymki do Świętej Bramy
atmosferę modlitwy i skupienia. †    
   •  W październiku jednocześnie z Synodem na temat rodziny Papieski Uniwersytet
Gregoriański uroczyście wprowadza „Dyplom teologa praktycznego do spraw rodziny”. Jest to
nowy kurs edukacyjny przeznaczony dla 25 studentów. Jest on opracowany specjalnie dla
nauczycieli i specjalistów w dziedzinie ślubu i rodziny. W ciągu roku kurs proponuje
przeanalizować instytucję rodziny z różnych stron: duchowej, społecznej, teologicznej,
antropologicznej. Zajęcia poprowadzą specjaliści, którzy zapoznają studentów z realiami
rodziny, przeanalizowanymi za pomocą metod interdyscyplinarnych i opierającymi się o
doświadczenie rodzin wiernych. 
     
   • Sekretariat Stanu Watykanu opublikował dane statystyczne za 2014 rok. W książce
wydanej przez Libreria Editrice Vaticana umieszczono jest wiele ciekawych danych z zeszłego
roku. Według nich Kongregacja Spraw Kanonizacyjnych prowadziła badania 58 uzdrowień,
niezbędnych dla rozpoczęcia procesu wyniesienia na ołtarze. Papież Franciszek stwierdził 17
dekretów o cudownym uzdrowieniu, przedstawionych przez Kongregację. W zeszłym roku
akademickim 1086 osób z 54 krajów świata otrzymało dostęp do Tajnego Archiwum
Watykańskiego. Rada Papieska Cor Unum, zajmująca się sprawami charytatywnymi w imieniu
Ojca Świętego, ofiarowała dla pomocy ofiarom różnych klęsk 600 tysięcy dolarów. Na różne
projekty dobroczynne przeliczyła ona 1,6 milion dolarów.
     
   • Ponad 200 statystów poszukuje Stowarzyszenie „Rafael”, które jest producentem filmu
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„Bóg w Krakowie”. Sceny ze statystami będą nagrywane do 11 września. „To będzie film o tym,
że Bóg działa i kocha człowieka takim, jakim on jest i nigdy nie męczy się w okazywaniu
miłosierdzia” – zapowiada Dariusz Regucki, reżyser i autor scenariusza filmu. Szczegółowe
informacje dostępne są na stronie internetowej www.statysci- krakow.bogwkrakowie.pl.
 

Radio Watykańskie, ekai.pl, credo-ua.org, katolik.ru
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